

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KT 2021 ApS**

**c/o Knud Thybo, Stockholmsgade 43, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 13 30 44 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Knud Thybo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT 2021 ApS c/o Knud Thybo Stockholmsgade 43, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 30 44 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Thybo
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	KT 2020 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Retrocom Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for datterselskabet Retrocom Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 6.766 tkr. Ledelsen anser årets underskud for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.500</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.457.542	-6.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.488.065	1.461
Øvrige finansielle omkostninger	-1.074.395	-333
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.852.712</b>	<b>-5.140</b>
Skat af årets resultat	-86.944	-247
<b>Årets resultat</b>	<b>6.765.768</b>	<b>-5.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.457.542	-6.262
Overføres til overført resultat	308.226	875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.765.768</b>	<b>-5.387</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.170.909	28.714
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.170.909	28.714
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.170.909</b>	<b>28.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.089.874	74.611
	Tilgodehavender i alt	76.089.874	74.611
	Likvide beholdninger	0	9
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>76.089.874</b>	<b>74.620</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>111.260.783</b>	<b>103.334</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	952.000	952
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.968.774	9.512
3 Overført resultat	77.399.588	77.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.320.362</b>	<b>87.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	86.922	247
Anden gæld	16.853.499	15.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.940.421	15.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.940.421</b>	<b>15.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>111.260.783</b>	<b>103.334</b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	19.202.135	19.202
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>19.202.135</b>	<b>19.202</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	9.511.232	15.774
Årets resultat	6.457.542	-6.262
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>15.968.774</b>	<b>9.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>35.170.909</b>	<b>28.714</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Retrocom Holding ApS, København	100 % 35.170.909	6.457.542
	<b>35.170.909</b>	<b>6.457.542</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	9.511.232	15.774
Resultatandel	6.457.542	-6.262
	<b>15.968.774</b>	<b>9.512</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	77.091.362	76.216
Årets overførte overskud eller underskud	308.226	875
	<b>77.399.588</b>	<b>77.091</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS, CVR-nr. 40 82 60 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
